iy @

ﬁ AMendstero del! 'L%ﬁz{/mbﬁw,
o dol! Vniversites e dotta Ricorca

VUicio Seolastico :we,/z‘ﬂ/n o pror { Emiloa-Rom gt

Ufficio X — Ambito territoriale di Ravenna

REG.UFF.AOOCSARA
PROT N. 4223/C.03.d Ravenna, 18/08/2015

IL DIRIGENTE

VISTA I'ipotesi del CCNI sottoscritto il 13/05/2015, concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l'a.s.
2015/16;

VISTA la propria nota prot. n. 4137 del 13/08/20156 con la quale sono state

pubblicate le graduatorie definitive dei docenti di Il grado aspiranti alle
utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali per
I'a.s. 2015/16;

RILEVATO  Che, per mero errore materiale, la docente RICCI FRANCESCA é stata inserita
nella suddetta graduatoria;

DISPONE

La cancellazione, dalla graduatoria per le assegnazioni provvisorie interprovinciali
a.s.2015/16 della scuola secondaria di | grado, della docente RICCI FRANCESCA (28/09/1964
— RM) e il contestuale inserimento nell’elenco degli esclusi per mancanza dei requisiti, di cui

all’art.7 commal del CCNI 13/05/2015.

IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di Il grado della Provincia LL.SS.
- Alle 00.SS. scuola della Provincia LL.SS.
- Al SITO USP RA SEDE

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati

via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351 — Fax 054432263
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it




